

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขายาง
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเขายาง หมู่ที่ 9 ตำบลนาแห้ว อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแห้ว อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ / 2558
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	495.00	ตร.ม.	-	-	2.00	990.00	990.00
2	ดินปรับระดับถนน	20.00	ลบ.ม.	180.00	3,600.00	20.00	400.00	4,000.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	22.50	ลบ.ม.	300.00	6,750.00	20.00	450.00	7,200.00
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	67.50	ลบ.ม.	1,883.75	127,153.13	306.00	20,655.00	147,808.13
5	ตะแกรงลวด WIRE MESH 4 mm. @ 0.20 m.	450.00	ตร.ม.	35.00	15,750.00	5.00	2,250.00	18,000.00
6	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	150.00	เมตร	-	-	19.45	2,917.50	2,917.50
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 15 มม.	83.22	กก.	20.85	1,735.14	3.40	282.95	2,018.09
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 19 มม.	22.26	กก.	23.55	524.22	3.40	75.68	599.90
9	แอสฟัลท์, วัสดุรองต่อ(ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)	150.00	เมตร	-	-	22.67	3,400.50	3,400.50
10	ท่อ พีวีซี ศก. 3/4 นิ้ว	1.00	ท่อน	52.34	52.34	-	-	52.34
11	หินคลุกใหญ่ทาง(รวมค่าขนส่ง)	7.00	ลบ.ม.	277.63	1,943.41	20.00	140.00	2,083.41
12	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก ศก.0.60x1.00 ม.	7.00	ท่อน	823.83	5,766.81	345.00	2,415.00	8,181.81
13	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก ศก.0.30x1.00 ม.	4.00	ท่อน	480.00	1,920.00	140.00	560.00	2,480.00
14	งานชุดคูระบายน้ำ	18.00	ลบ.ม.	-	-	20.57	370.26	370.26
15	งานดาดคอนกรีต	75.00	ตร.ม.	50.00	3,750.00	30.00	2,250.00	6,000.00
ยอดยกไป ปร.5					168,945.05		37,156.89	206,101.94

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัดุดก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน พฤษภาคม 2558
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงไซล่า ที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาayang หมู่ที่ ๙ ตำบลนาแหร่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหร่ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๗,๗๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาayang หมู่ที่ ๙ ตำบลนาแหร่ง โดยทำการเสริมดินปรับระดับถนน
บางช่วง จำนวน ๔๐ ลบ.ม.,วางท่อ คสล.มอก.ขนาด ศก.๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน และศก.
๐.๓๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อ ,ชุดคูระบายน้ำปากกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
ลึกเฉลี่ย๐.๕๐ เมตร ท้องกว้างเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร และก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจร
กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตร.ม. พร้อม
ถมไหล่ทางด้วยหินคลุกข้างเดียวกว้างเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบล
นาแหร่งกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๕๗,๗๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวฝน ยกชู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

๖.๓ นางประภาพร ผลไชย ตำแหน่ง นิติกร